
 
 

 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την υπ΄ αριθμ. 634/134/10.09.2013 απόφαση του ΔΣ του ΕΟΠΥΥ με την 
οποία εγκρίθηκε το πλαίσιο λειτουργίας των  Ιδιωτικών Ελεγκτικών 
Εταιριών, 

2. Τη με αριθμ. 18/19.09.2013 απόφαση του Προέδρου του ΕΟΠΥΥ με την 
οποία συστάθηκε η Επιτροπή Βέλτιστης Πρακτικής, 

3. Την υπ΄ αριθμ. 791/144/31.10.2013 απόφαση του ΔΣ του ΕΟΠΥΥ, 
4. Το από 04.11.2013 πρακτικό αξιολόγησης συμπληρωματικών 

δικαιολογητικών της Επιτροπής Βέλτιστης Πρακτικής σύμφωνα με το οποίο 
προτείνεται η ένταξη στο Μητρώο  Ιδιωτικών Ελεγκτικών Εταιρειών της  
ένωσης εταιρειών KPMG ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Α.Ε– MEDNET HELLAS A.E.,   αφού 
έχει προσκομίσει το σύνολο των ζητούμενων δικαιολογητικών και κατά 
συνέπεια πληροί τα κριτήρια επιλογής ένταξης στο Μητρώο Ιδιωτικών 
Ελεγκτικών Εταιριών,                                      
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την έγκριση του από 04.11.2013 Πρακτικού αξιολόγησης συμπληρωματικών 

δικαιολογητικών της Επιτροπής Βέλτιστης Πρακτικής και ως εκ τούτου την  ένταξη 

στον κατάλογο  Ιδιωτικών Ελεγκτικών Εταιρειών της ένωσης εταιρειών KPMG 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Α.Ε – MEDNET HELLAS A.E   

 

       Ο Πρόεδρος   του   Ε.Ο.Π.Υ.Υ 

 

 Δημήτριος Κοντός  

 

 
 
 
 
 
ΜΑΡΟΥΣΙ: 05.11.2013 
AΡ.ΠΡΩΤ. :150α 

 
 

  
 

         Δ Ι Ο Ι Κ Η Σ Η 
  ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ  
 
                                          ΑΠΟΦΑΣΗ  ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΛ17ΟΞ7Μ-Ξ3Δ


